Sed soli hæretici atque etiam apostata. ibid.

Omnes pœnas hæreticorum incurrunt apostata. ibid.

Requiritur ut peccatum sit externum. ibid. n. 100.

Non sufficit tamen merè externum. ibid.

Sufficit occultum. ibid.

Pœna spirituales hæreticorum recensentur. ibid.
n. 101. & seqq.

Pœna temporales enumerantur. p. 187. n. 102.

Pœna corporales varia, etiam mortis. ibid. n. 103.

Notanda pro Belgio. ibid. n. 104.

Quam justè imponi negant quorundam hæreticis, non
tamen Calvinus. ibid. n. 105.

Iuste mortem infligi est doctrina catholica. ibid.
n. 106.

Patet ex declaratione, & canonibus ecclesie, nec
non legibus Imperatorum. ibid.

Idem colligitur ex divina veteris testamenti or-
dinatione & locutionibus Scripturae novi Te-
stamenti. ibid. n. 107.

Item ex Patribus. ibid. n. 108.

Et ex antiqua in Ecclesia praxi. p. 188. n. 109.

Idem probatur ex ratione. ibid. n. 110.

Et experientia. ibid. n. 111.

Disimulatio in Lutheo adhibita quàm pernicio-
sa Ecclesie fuerit. ibid.

Notabile delictum Hieronymi. ibid.

Occurritur objectionibus ex scriptura petitis. ibid.
n. 112.

Cur ab initio ecclesie non fuerint hæretici morte
puniti. ibid.

Auctoritas Chrysostomi, innixa verbis Christi
Matth. 13. discutitur. ibid. n. 113.

Hæretici non gaudent immunitate ecclesiastica.
p. 517. n. 52.

Homicidium. Homicida.

Homicidium an & quando liceat. Vide Occisio.

Homicidia committentes in Ecclesia vel cameris
non gaudent privilegio immunitatis ecclesi-
astica. p. 516. n. 50.

Nec homicida proditorij & qui censentur tales.
p. 517. n. 51.

Restitutio ratione Homicidij.

An pro damnis spiritualibus sit aliquid resti-
tuendum occiso. p. 335. n. 62.

Pro vita & membris nil ex rigore justitie resti-
tuendum. ibid. n. 63.

Favet praxi tribunalium. p. 336. n. 64.

Denique favent leges. ibid. n. 65.

Damna temporalia compensanda. ibid. n. 66.

H h h Quid

I N D E X R E R U M

Quid ratione injuriæ agendum. *ibid.*
 Pacificatio cum propinquis occisi ad quid neces-
 saria. *ibid.*
 Pro expensis funeris an aliquid restituendum. *ib.*
 n. 66.
 Compensanda expensa in medicos. *ibid.*
 Item opera amissa. *ibid.*
 An detrahenda laboris impendendi aestimatio. *ib.*
 n. 68.
 Qui facienda damnorum aestimatio. *ibid.* n. 69.
 Damna realia transeunt ad heredes damnifican-
 tis. *ibid.* n. 70.
 Secus de multis. p. 337. n. 79.
 Restitutio promissorum etiam facienda heredibus
 damnificati. *ibid.*
 Damna alijs ex morte occisi obvenientia an re-
 stituenda. *ibid.* n. 71.
 Puta creatoribus, famulis, propinquis, par-
 entibus, parentibus, uxori, prolibus. *ibid.* n. 72.
 Judicium Auctoris. *ibid.* n. 73.
 Condonatio injuriæ seu pacificatio an continet
 condonationem damnorum. *ibid.* n. 74.
 Condonatio plena læsi quid operetur. *ibid.* n. 75.
 An excuset à restitutione poena talionis. *ib.* n. 76.
 Quid censendum, si vulnus æque mortatur vul-
 nere non existente lethali. p. 338. n. 77.
 Ad quid tenetur occidens alterum nihilominus
 certo moriturum. *ibid.*
 Ad quid teneatur invasus si occidendo excedat
 moderamen inculpata telæ. *ibid.* n. 78.
 Homo.
 Homo non est dominus vitæ & membrorum. p.
 298. n. 75.
 Occurritur quibusdam objectis. *ibid.* n. 76.
 Alliones libera sunt sub hominû dominio. *ib.* n. 77.
 Nec non fama. *ibid.* n. 78.
 Sub hominum dominium cadunt bona exte-
 rna. *ibid.* n. 80. *Vide Dominium.*
 Honestas.
 Quid honestas. p. 262. n. 6.
 Quo sensu sit pars integralis temperantiæ. *ibid.*
 Honor.
 Quid honor. p. 341. n. 1.
 Qui honor supponat famam. *ibid.*
 Leditur per Convitium, Improperium, Inrisio-
 nem, Salsannationem, Illusionem qua descri-
 buntur. p. 354. n. 79.
 Honorem ledere & non exhibere, qui distinguan-
 tur. *ibid.*
 Eius reparatio qui necessaria. *ibid.* n. 80.
 Quæ modi reparandi. *ibid.* n. 81.
 Specialis humiliatio an interdum debita ante
 sententiam judicis. p. 355. n. 82.
 Sumpcio vitæ debita an excuset prius offendentem.
ibid. n. 83.
 Horæ Canonice.
 Hora Canonica que dicantur. p. 503. n. 1.
 Quam laudabiliter instituta, etiam ab exordio
 Ecclesiæ. *ibid.*
 Sunt numero septem; secundum alios octo. *ibid.*
 n. 2.
 Ad Horas Canonicas quinam obligentur. *ib.* n. 3.
 Et quo jure. *ibid.*
 Quando obligatio recitandi incipiat. *ibid.* n. 5.
 Ab his recitandis liberatur religiosus excelsus nisi
 aliunde obligetur. *ibid.* n. 6.
 Quid de fugitivo. *ibid.*
 Beneficenti an, & quando obligentur ad Horas
 Canonicas. p. 490. n. 57. & seqq.
 An omittentes horarum lectionem, teneantur ad
 restitutionem fructuum. p. 491. n. 60.
Vide Beneficium.
 Obligatio recitandi Horas Canonicas est gravis
 supposita gravitate materia. p. 504. n. 7.
 Talis censetur qualibet parva hora. *ibid.*
 Omittens integrum officium verius unicum com-
 mittit peccatum pluribus æquivalens, nisi in-
 ternam voluntatem sapiens moraliter interrumpat.
ibid. n. 8.
 Obligatus ad horas titulo ordinis, beneficii vel
 plurium beneficiorum unum tantum committit
 peccatum. *ibid.* n. 9.
 Forma in recitatione servanda.
 Hora Canonica sunt recitanda iuxta formam
 Breviarii Romani. p. 504. n. 10.
 Nisi consuetudo ducentorum annorum constitutio-
 nem Pij V. antecedens excuset. *ibid.*
 Quam qui sequitur utendo alio breviario, prob-
 abilius negat privatim uti Romano. *ibid.*
 n. 11.
 Quod ipsum satis constat de mente breviario Ro-
 mano, qui nequit satisfacere per alium. *ibid.*
 n. 12.
 Nisi per privilegium, quod varij extare consert,
 id indulgetur. *ibid.*
 Venientes breviario Romano non tenentur ad offi-
 cium B. Virginis vel defunctorum, Psalmos pas-
 nitentiales, vel Graduales. *ibid.* n. 13.
 Nisi obstet consuetudo constitutionem Pij V. an-
 tecedens. *ibid.*
 Quæ supposita, præscriptis per rubricas diebus
 manet obligatio quoad chorum, non privatim.
ibid.
 De officio defunctorum in die animarum constat,
 illud esse recitandum. *ibid.* n. 14.
 Idem est de Litanis in festo S. Marci & tri-
 bus Rogationum. p. 505. n. 15.
 Qualiter ad prædicta obligentur non tenentis ore-
 vium Romano ex consuetudine recitandum.
ibid.
 Horas aliâ quàm latinâ linguâ recitans, satisfacit.
ibid. n. 16.
 Nisi omni culpâ non careat. *ibid.*
 Nisi saltem iusta causa excuset. *ibid.*
 Peccatum est divino officio aliquid demere, vel per
 modum partis addere. *ibid.* n. 17.
 An excuset levitas materia si tamquam perpetuo
 duraturum addatur. *ibid.*
 Tempus & ordo.
 Cuique diei ex præscripto Ecclesiæ suum corres-
 pondet officium; in notabiliter brevis sine gra-
 vi peccato non commutabile. p. 505. n. 18.
 Immo

INDEX RERUM.

Immo juxta varios nequidem in quasi equivocalens. ibid. n. 19.
 Alijs quoad hoc probabiliter contradicentibus. ibidem.
 Si ex errore dies prefixus in recitatione preveniatur, eo occurrente, idem denud officium est recitandum. ibid. n. 20.
 Ordo horarum inter se non obligat graviter. ibid. n. 21.
 Ideoque facile juxta subest cum invertendi causa. ibidem.
 Qua varia, tum pro privata, tum pro publica recitatione assignatur. p. 506. n. 21.
 Tempus legendis horis prefixum est in media nocte in mediam noctem. ibid. n. 22.
 Excepto matutino cum laudibus pridie ad vesperam recitari solito. ibid.
 Immo juxta aliquos ab hora secunda; sed infundate. ibid.
 Prius tamen omnibus istius diei officijs absolutis. ibidem.
 Nimia horarum dilatio vel anticipatio est leviter peccaminosa. ibid. n. 23.
 Qua tempora singula horis correspondant. ibid.
 Non sunt necessarij servanda, etiam in officio publico, causa causa & seculo scandalo. ibid.
 Impedimentum praevidens lectionem horarum anticipare tenetur. p. 506. n. 24.
 Recitationis privatae locus est quicumque de cens, publica, Ecclesia. ibid. n. 25.
 Ad quam comparere debent beneficiarij juxta institutionem & consuetudinem. ibid. n. 26.
 Ita ut graviter peccent sese absentantes per notabile tempus. ibid.
 Quid autem sit notabile tempus, declaratur. ibid.
 Secus est de singulis Religiosis in particulari. ibid. n. 27.
 An per solos Novitios huic obligationi satisfieri possit. p. 507. n. 27.
 Vox & habitus.
 Vox recitantis debet per se esse audibilis sive ab adstante sive ab ipso legente. p. 507. n. 28.
 Regula pro scrupulosi. ibid.
 Quis corporis habitus in legente requiratur; si-gnanter ubi rubrica stationem vel genuflectionem prescribunt. ibid. n. 29.
 Sedulum & devotio.
 Hora sunt recitanda studiosè & devotè. p. 507. n. 30.
 Ad hoc studium requirunt horarum integritatem videlicet recitentur sine synopa & mutilatione. ibid.
 Possunt nihilominus persolvi alternatim cum socio. ibid. n. 31.
 Quid agendum si sint plures duobus. ibid.
 Satisfacit alteram chori partem attentè audiens & suam libere legens. p. 507. n. 32.
 An & quomodo possit talis recipere distributionem. ibid.
 Partem suam alte recitans, sed oppositum chorum non audiens, satisfacere non videtur. ibid. n. 33.
 Hinc que supplentur per organa privatim sunt recitanda. ibid. n. 34.
 Iac est de his que thurificator nec audit nec legit. ibid.
 Henricus Sam. Theol. Paris 111.

Interruptio etiam notabilis non est nisi venialis. ibid. n. 35.
 Et data causa nullum peccatum. ibid.
 Potest separari matutinum à Laudibus communi officij collecta claudenda. p. 508. n. 36.
 Interrumpens animo repetendi satisfacit, etsi non repetat lecta. ibid. n. 37.
 Ad horam requiritur attentio. ibid. n. 38.
 Secundum communiorum vetera. ibid.
 Quia deficiente Varj contra alios censent faciendam fructuum restitutionem. ibid.
 Magis distractio sit perfectè voluntaria; & quando sit talis. ibid. n. 39.
 Notandum pro scrupulosi. ibid.
 Probabile tamen est ex precepto Ecclesiae solum requiri externam. ibid. n. 40.
 Quid variè probatur. ibid.
 Manent equidem hora ex objecto suo actus Religionis. ibid. n. 41.
 Neque contradicit c. Dolentes. ibid.
 Excusantia à lectione horarum.
 A lectione horarum excusatur primo gravis infirmitas. ibid. n. 42.
 Secus est de levi. ibid.
 In dubio de gravitate quid agendum. ibid.
 Ea excusatur nec per alium, nec per alias preces debet suppleri. p. 509. n. 43.
 Si talis nequeat recitare totum officium, secundum multos ad nihil tenetur. ibid.
 Verus tamen ad eas, quas commodè potest recitare partes. ibid. n. 44.
 Secundò excusatur legitima dispensatio. ibid. n. 45.
 Quis eam dare possit. ibid.
 Tertio ignorantia invincibilis obligationis. ibid. n. 46.
 Qui dubitat an recitaverit, per se loquendo, recitatur. ibid.
 Quarto excusatur metus gravis. ibid. n. 47.
 Quintò carentia fructuum. ibid.
 Sextò gravis occupatio & necessaria. ibid.
 Nisi ex officio sit perpetuo impossibilis cum lectione. ibid.
 Denique excusatur impotentia. ibid. n. 48.
 An cecus teneatur adhibere socium, si cum eo recitare possit. ibid.
 Humilitas.
 Quid humilitas. p. 278. n. 102.
 Quomodo humilitatis fundamentum, & quanta ejus cum charitate cōvincit. ibid. n. 103.
 Non opponitur Magnanimitati. ibid.
 Qui involvat altum Religionis. ibid. n. 104.
 Varij Humilitatis actus recensentur. ibid. n. 105.
 Humilitati quae vitia opponantur. p. 279. n. 106.
 Hypotheca.
 Quid Hypotheca. p. 290. n. 39.
 Quomodo creetur. ibid.
 Quale sit ius Hypothecae. p. 291. n. 40.
 Quam actionem pariat. ibid.
 Hypotheca alia expressa, ea quoque conventionalis, vel pratoria; alia tacita. ibid. n. 41.
 Alia generalis, alia particularis. ibid.
 Conventionalis in quibus bonis consistit quae. ibid. n. 42.
 Hypotheca an possit exigi ab emptore census. p. 444. n. 73.
 H h h 2 Jactantia.